
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 262 Martes 30 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 65899

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
51

79
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

51792 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección Provincial de Vigo. Objeto: Obras de acondicionamiento de
las plantas baja y primera del edificio sede de la Dirección Provincial del
Instituto Social de la Marina en Vigo a ejecutar según el Proyecto de
Obra aprobado por  el  Instituto  Social  de la  Marina en fecha 20 de
diciembre de 2017.  Expediente:  36/2018/PA/1003.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vigo.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3619005F.
1.3) Dirección: Orillamar, 51.
1.4) Localidad: Vigo.
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36202.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.11) Correo electrónico: rosa-maria.alonso3@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f%2BF4a2abNGUQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 45000000 (Trabajos de construcción).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES114.

6. Descripción de la licitación: Obras de acondicionamiento de las plantas baja y
primera del edificio sede de la Dirección Provincial del Instituto Social de la
Marina en Vigo a ejecutar según el Proyecto de Obra aprobado por el Instituto
Social de la Marina en fecha 20 de diciembre de 2017.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 3 de octubre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 22.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: PROYECON GALICIA S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A32032039.
12.3) Dirección: Parque Empresarial Pereiro Aguiar,parcela 30.
12.4) Localidad: Pereiro Aguiar.
12.6) Código postal: 32792.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 262 Martes 30 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 65900

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
51

79
2

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 236.039,23 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 291.976,52 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 207.463,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de octubre de 2018.

Vigo, 26 de octubre de 2018.- Directora Provincial
ID: A180064168-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-29T17:26:04+0100




